Contratação de empresa especializada para elaboração dos projetos e execução das obras de implantação e pavimentação da GO-440/508, trecho: Entr. GO-506 (Santo
Antônio do Rio Verde) / Divisa MG, extensão 32 km, neste Estado.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 70.997.975,16  (setenta milhões novecentos e noventa e sete mil novecentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 30/04/2026 - 10:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e preço.

MODO DE DISPUTA: Fechado.

TIPO DE OBJETO: Obras e Serviços de Engenharia.

CLASSIFICAÇÃO: Escopo.

NATUREZA DO OBJETO:

[...]

30/04/2026 - 10:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: Sem fase de lances.

https://sislog.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/

2.6. Modo de disputa: Fechado, com inversão de fases.

2.7. Valor total es�mado da contratação: R$ 70.997.975,16  (setenta milhões novecentos e noventa e sete mil novecentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Técnica e Preço.

Código:

3512 - Obras de Engenharia, obra rodoviária.

6110 – Projetos de Engenharia

Quan�dade 1

Unidade servico (s)

Par�cipação Ampla Par�cipação

Local de Entrega endereço sede Goinfra